Репьевский Вестник                                                                    __________________________     2

«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 43,  30.12.2022  года
_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022 №  193

с. Репьево

О внесении изменений в постановления администрации от 06.12.2022 № 178 , 179, 180, 181, 182

 	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления администрации от 06.12.2022 № 178, 179, 180, 181, 182 следующие изменения:

1.1.  исключить подпункты 4)5)6) пункта 2.1  раздела 2  Положения
1.2. Пункты 1 и 3 Раздела 3. изложить в следующей редакции:

	№  п/п

	Наименование
мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственное должностное лицо

	1
	Информирование
Информирование осуществляется администрацией по вопросам соблюдения обязательных требований посредством размещения соответствующих сведений на официальном сайте администрации в сети "Интернет", в средствах массовой информации, через личные кабинеты контролируемых лиц в государственных информационных системах (при их наличии) и в иных формах.
	Постоянно
	Специалист администрации, к должностным обязанностям которого относится осуществление муниципального контроля

	3
	Объявление предостережения
Предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований объявляется контролируемому лицу в случае наличия у администрации сведений о готовящихся нарушениях обязательных требований или признаках нарушений обязательных требований и (или) в случае отсутствия подтвержденных данных о том, что нарушение обязательных требований причинило вред (ущерб) охраняемым законом ценностям либо создало угрозу причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, контрольный (надзорный) орган объявляет контролируемому лицу предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований и предлагает принять меры по обеспечению соблюдения обязательных требований
	По мере появления оснований, предусмотренных законодательством
	Специалист администрации, к должностным обязанностям которого относится осуществление муниципального контроля

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского  района  Новосибирской области                          А.В. Строков

Линчевская
29-979

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022  №  197

с. Репьево

О приеме имущества из муниципальной собственности Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Репьевского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять из муниципальной собственности Тогучинского района Новосибирской области с баланса администрации Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на баланс администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области имущество, перечисленное в приложении к настоящему постановлению (Приложение 1).
2. После подписания акта приёма-передачи включить в реестр муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области сведения об имуществе, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области			        А.В. Строков

	Приложение 1
к постановлению администрации
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
от  28.12.2022  №  197

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование имущества, адрес

	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортиза
ция (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Площадка ТКО (7 м с козырьком размером 2,2 м), Новосибирская область, Тогучинский район, с. Льниха, ул. Коммунистическая, 1
	1
	166 950,00
	0
	166 950,00

	2
	Площадка ТКО (7 м с козырьком размером 2,2 м), Новосибирская область, Тогучинский район, с. Льниха, ул. Железнодорожная, 5
	1
	166 950,00
	0
	166 950,00

	3
	Площадка ТКО (7 м с козырьком размером 2,2 м), Новосибирская область, Тогучинский район, ст. Восточная, ул. Лесная, 1
	1
	166 950,00
	0
	166 950,00

	4
	Площадка ТКО (7 м с козырьком размером 2,2 м), Новосибирская область, Тогучинский район, ст. Восточная, ул. Железнодорожная, 20
	1
	166 950,00
	0
	166 950,00

[bookmark: _GoBack]

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 43  30.12.2022 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-29-979
телефон/факс: 8-(383)-40-29-992
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.